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Sayın Üyemiz, 
 
TİM’den alınan yazıda KOSGEB’in Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında yer alan teknolojik 
hedefler, kritik ürün/teknolojileri ve öncelikli Ar-Ge-Yenilik konularının gerçekleştirilmesi ve 
sektörün yeşil büyümesine katkıda bulunacak şekilde kullanımına yönelik olarak çalışmaların 
devam ettiği ve bu kapsamda, anılan konulara yönelik finansman kaynaklarımızı çeşitlendirmek 
amacıyla Dünya Bankası ile “Türkiye Yeşil Sanayi Projesi”ne başlandığı ifade edilmektedir. 
 
Türkiye Yeşil Sanayi Projesi, Türkiye'deki sanayi firmaları için sürdürülebilir ve verimli bir yeşil 
dönüşümü ve büyümeyi desteklemekte, sanayi ihracatçılarının ihracat pazarlarındaki yeni 
gerekliliklere (örneğin, CBAM (SKDM), Yeşil Mutabakat, döngüsel ekonomi eylem planı, AB ürün 
direktifleri) uyum sağlamalarını ve Türk sanayi firmalarının yeşil küresel değer zincirlerine daha iyi 
bağlanmalarını, yeni yeşil ürünler geliştirmelerini ve iklim değişikliğinin etkilerine uyum sağlamak 
ve ilgili azaltım çözümlerini benimsemek için daha donanımlı olmalarını desteklemeyi 
amaçlamaktadır. Proje ayrıca, imalat firmalarının kaynakları daha verimli kullanmalarını ve 
gelecekteki pazar talebini karşılamak için yönetimlerinde, üretim süreçlerinde ve/veya ürünlerinde 
yenilik yapmalarını destekleyecektir. 
 
Bu doğrultuda, “İmalatçı KOBİ'lerin enerji ve kaynak performanslarını iyileştirmelerine ve karbon 
emisyonlarını azaltmalarına destek olunması” bileşeni kapsamında KOSGEB tarafından iletilen İş 
Gücü Yönetim Prosedürü taslağı ekte bilgilerinize sunulmuş olup, ilgili belgeye ilişkin görüş ve 
önerilerinizin 13 Nisan 2023 tarihine kadar raporlama@akib.org.tr adresine iletilmesi hususunda 
gereğini rica ederim. 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
 
EK: İş Gücü Yönetim Prosedürü Taslağı 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:4323641372023410172012. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

https://www.akib.org.tr/files/documents/2023/Download/isgucu-yonetimi-proseduru-iyp-10.04.2023.pdf

		2023-04-10T17:30:10+0300
	OSMAN ERŞAHAN
	Pdf İmzalama


	



